

MIEJSKI INFORMATOR  
SAMORZĄDOWY

Kędzierzyn-Koźle  
Miasto możliwości



# NASI MIESZKAŃCY TO PRZYJACIELE LASU

Kampania ekologiczno-edukacyjna „Zabierz bałast” nabiera rozpędu. Z każdym dniem do akcji dołączają kolejne osoby. Całe rodziny, seniorzy, nauczyciele, sportowcy czy właściciele psów podczas codziennych spacerów troszczą się o tereny zielone w Kędzierzynie-Koźlu. Ty też możesz zostać eko-bohaterem!



Akwarela, którą namalowała Pani Ewa, jedna z uczestniczek kampanii

Uczestnicy kampanii robią wszystko, aby miejskie lasy wyglądały jak z obrzezka. Ten po lewej stronie namalowała Pani Ewa z Pogorzaletc zainspirowana akcją „Zabierz bałast”. O środowisku myśli nie tylko przy szludze, ale także gdy wychodzi z domu zaoferując świeżego powietrza. Wówczas zakasa rękawy, ubiera jednorazowe rękawiczki i wrzuca do worka napotkane odpady. Śladem inicjatywy poszli także inni mieszkańcy. Do Biura Komunikacji Medialnej tylko w piątym tygodniu akcji wpłynęło kilkadziesiąt zdjęć od uczestników.

W zamian najbardziej aktywni mieszkańcy odebrali swoje nagrody. Prezentem za udział i promowanie ekologicznych postaw są specjalnie zaprojektowane koszulki „Przyjaciele lasu”. Aby odebrać T-shirt wystarczy przesłać fotorelację na adres e-mail [zabierzbalast@kędzierzynkoze.pl](mailto:zabierzbalast@kędzierzynkoze.pl). Kampania społeczna organizowana przez Gminę Kędzierzyn-Koźle przy dobrej współpracy z Nadleśnictwem Kędzierzyn i Związkiem Międzysiedmiannym „Czysty Region” jest współfinansowana przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.



Pani Kasia z osiedla Kuznicka



Mały Florian rozwiązuje duże problemy



Praca zespołowa na Pogorzaletcu pod kierunkiem Pani Ali



Pani Brienia to ambasador kampanii



Szymon również dołączył do akcji



Pani Olga z całą rodziną też porządkuje las, a przy okazji wyprowadza psy ze schroniska w ramach wolontariatu



Genialna lekcja dla najmłodszych i dumnej matny Anieli



Przyjemnie z polazyczywni: biegnięcie i sprzątanie Pani Izzy

## Zabierz bałast

Weź rękawiczki. Chwyć worek.  
ZRÓBMY PORZĄDEKI

Wracając ze spaceru podnieś  
puszkę, butelkę lub papierek  
i wyrzuć do śmieтника.  
TO TAKIE PROSTE!



Zeskanuj kod  
i dowiedz się  
więcej!

